公告编号：2020-001

1 / 2

证券代码：832463        证券简称：月旭科技        主办券商：财通证券

月旭科技（上海）股份有限公司

核心员工离职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、离职核心员工的基本情况

(一)基本情况

截至 2019年 12月 31日，公司分别与核心员工郭德勇、童郁跃、

周妍等 3人签订《解除劳动合同协议书》，以上 3名离职核心员工持

有公司股份如下：

郭德勇直接持有公司股份 20,000股，占公司股本的 0.1048%；

童郁跃直接持有公司股份 30,000股，占公司股本的 0.1571%；

周妍直接持有公司股份 60,000股，占公司股本的 0.3143%；

离职后，周妍仍担任公司监事职务，郭德勇、童郁跃不再担任公

司其它职务。

(二)离职原因

个人原因。

二、上述人员的离职对公司产生的影响

郭德勇、童郁跃及周妍等 3名核心员工持有公司若干股份，除周

妍仍担任监事职务外，郭德勇、童郁跃离职后不再担任公司任何职务。

公告编号：2020-001

2 / 2

目前公司已完成对以上离职人员所负责工作的平稳对接，其离职对公

司日常经营活动不会产生任何不利影响。公司对以上离职人员任职期

间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢。

三、备查文件

（一）《解除劳动合同协议书》

月旭科技（上海）股份有限公司

董 事 会

2020年 1月 3日